
 

 

 

Julebrev fra styret 
Nå som kulda setter inn for fullt og julen nærmer seg er det på tide å reflektere over hvor godt vi har 

det i vårt sameie. 

Styret vil også benytte anledningen til å berømme beboerne for god hjelp og støtte i året som 

nærmer seg slutten. 

Dugnad 
Dugnaden hadde godt oppmøte, og vi fikk ryddet godt opp på fellesområdene. Alle fikk benyttet seg 

av den utsatte containeren, og ble kvitt en del «skrot» som hadde samlet seg opp i bodene gjennom 

året.. 

Ny leverandør av Nett og TV 
Som alle er kjent med har Telenor overtatt ansvaret for nett og TV etter Telia. Så vidt vi vet har det 

etter noen startproblemer ikke kommet noen klager på funksjonalitet eller hastighet fra noen av 

beboerne, og det er bra. 

Hvis noen har, eller får problemer er det bare å melde fra til styret 

Avlesing av gassmålere 
Både avlesningen i april og november gikk fint, selv om svarfristen fra Huseierforeningen var 

«urimelig» kort - klarte alle å levere i tide. 

Nye beboere – Nyttig informasjon 
Vårt Boligsameie er et lite boligsameie som er tilknyttet Boligsameie I og Boligsameie III på vårt 

område i en felles huseierforening, som igjen har ansvar for vedlikehold av felles uteområder, og 

felles gassanlegg, herunder bestilling av gass. 

Vårt boligsameie har etablert en felles ladeinfrastruktur i garasjeanlegget som beboerne er forpliktet 

til å benytte seg av ved ladning av el-bil eller ladbar hybridbil i garasjen. Kontaktperson er Vidar Skovli. 

Ladenettverket er nå utvidet til å dekke alle parkeringsplasser i anlegget. 



Skilting av postkasse og utvendig ringetablå bestilles hos styret v/Per Erik Løkken i nr. 4. E-post 

pel@mam.no . Dette er for å få enhetlig skilting. 

Billingstad Boligsameie II har en egen hjemmeside med mye nyttig og praktisk informasjon, 

https://www.bbs2.no/. Vår forretningsfører Enqvist Boligforvaltning har etablert en portal for 

informasjon av mer privat karakter i forholdet til boligsameiet,  

https://enqvist.no/boligforvaltning/logg-inn/ (avtaler, priser ol.) 

Til dere som flytter fra 
Det er IKKE greit å sette større ting som dere vil gi bort eller som skal kastes i søppelrom eller i 

garasjen.    

Med denne enkle juleinformasjonen vil styret ønske alle beboere 

En riktig God Jul og Et Godt Nytt År 
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